PI. Startnr Naam
11% Kidsrun - afstand : 1,5 km

PI. Startnr Naam

1 5 T'Jampers Jelle

2 35 Ranschaert Seppe

3 2 Lacayse Jules

4 9 De Saedeleer Dina

5 4 Baeke Mathis

6 30 Knockaert Jenne

7 26  Van Maldergem Henri

8 21 Geirnaert Jolan

9 25  De Gheselle Casper

10 41  Verslycken Timon

11 15 Ramaekers Wiebe

12 6 Bruneel Pé

13 3 Bostyn Kato

14 36 Ranschaert Sien

15 27  Van Maldergem Sara

16 42  Van Cleemput Robin

17 28  Van Grembergen Alina

18 10 De Taeye Lian

19 38  Vereecke Lana

20 8 Van Leeuwen Milo

21 1 Lacayse Kamiel

22 32 Serie Emile

23 45  Vermeulen Silke

24 13  Colpaert Miel

25 14  Vanhenden Jonas

26 43  Van Cleemput Jason

27 40 Schuurmans Gitte

28 18  Willaert Lars

29 20 De Walsche Kato

30 19 De Walsche Febe

31 34 Rosiers ?

32 29 Knockaert Nore

33 16 Ramaekers Finn

34 22  Geirnaert Lilly

35 33 Serie Louise

36 24  Spanhove Laura

37 47 De Walsche Heike

38 23  Spanhove Marte

39 11 De Taeye Yana

40 46 De Walsche Jarne

41 17 Willaert Elias

42 37 Vereecke Lien

43 7 Bruneel Fin

44 12 Soens Aidan

45 44  Vermeulen Leni

46 39 Mechelinck Charlotte

31 De Gheselle Reneé
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31°*° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge

Feestcomité Bouwfeesten
i.s.m AS Rieme vzw

Club

Club
KAAGent
NA
NA
AS Rieme
NA
NA
AS Rieme
NA
Chiro Sleidinge
NA
NA
Chiro Sleidinge
AS Rieme
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
Chiro Sleidinge
NA
NA
AS Rieme
NA
NA
NA
Chiro Sleidinge
Chiro Sleidinge
NA
NA
NA
NA
Chiro Sleidinge
Chiro Sleidinge
Chiro Sleidinge
NA
NA
Chiro Sleidinge
NA
NA
Chiro Sleidinge
NA
NA
NA
Chiro Sleidinge

Bouwfeesten Jogging 2015

Geb.jaar

Geb.jaar
2004
2003
2003
2005
2011
2006
2007
2006
2008
2007
2007
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2007
2004
2007
2011
2007
2007
2008
2007
2006
2008
2006
2005
2007
2003
2009
2009
2009
2007
2005
2006
2007
2005
2008
2008
2008
2007
2007
2004
2007
2008

Tijd

Tijd
5.31
5.35
6.10
6.12
6.13
6.14
6.18
6.39
6.49
6.51
6.59
7.04
7.10
7.13
7.14
7.16
7.19
7.31
7.31
7.32
7.33
7.38
7.38
7.39
7.42
7.42
7.43
7.49
7.54
8.00
8.04
8.20
8.21
8.22
8.43
8.48
8.51
8.52
9.06
9.09
9.13
9.14
9.20
9.24
9.42
9.55

ij de K. B. A. B. (N 112)
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31°*° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge

Feestcomité Bouwfeesten

i.s.m AS Rieme vzw

Pl.  Startnr Naam Club
31°° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge - afstand : 2, 9 km
Pl.  Startnr Naam Club
1 146  Reyniers Jelle Chiro Sleidinge
2 117  Moens David VOLVO
3 122  Deleu Peter JC Mandeldal
4 121  D'hont Paul NA
5 124  Haertjens Paul Krekenkopers
6 114  Lippens Koen LBSG
7 105 De Groote Danny Krekenlopers
8 108 Cocquyt Alex NA
9 113  Schoof Frank JC Moerbeke
10 125 Potvliege Glenn NA
11 126  Potvliege Quinten NA
12 131 Retsin Nena NA
13 123  de Caluweé Erik ACME
14 152  De Langhe Dennis Chiro Sleidinge
15 129 De Baedts Marianne Krekenlopers
16 128  Steenbeke Patrick Krekenlopers
17 103 Dierick Jonas NA
18 144  Marechal Olrik NA
19 151 De Keyser Hans NA
20 102 Bracke Robin NA
21 136  Criel Anke NA
22 116  Van Nevel Eric NA
23 134  Vervaet Kelly VITA
24 148 Moerman Lenie NA
25 107 Haertjens Petra NA
26 127  Wyckaert Carine Runners Evergem
27 137 Van de Velde Morgane NA
28 132 Schuurmans Minte NA
29 133  Bollengier Kristel NA
30 142  Verschraege Babet NA
31 154  Van Laeken Arsene NA
32 141  Vermeire Lisa NA
33 138 Baetens Nina NA
34 118 De Muynck Sabine KAAGent
35 145 Moerman Febe NA
36 109 Gillis Kobe Chiro Sleidinge
37 101  Goossns Sissi Skip
38 147  De Pauw Sophie NA
39 100 Laureyns Fien NA
40 135 Sanders Hilda NA
41 110 Gillis Seppe Chiro Sleidinge
42 120 Cleemput Carine Runners Evergem
43 153  Jesares Ingrid NA
44 104 Vande Velde Rudy JC Moerbeke
45 150 De Smet Nancy NA
46 143  Aerens Laura NA
47 249  Verdegem Veerle NA

Bouwfeesten Jogging 2015

Geb.jaar

Geb.jaar
1991
1979
1970
1952
1963
1987
1956
1955
1971
2002
2003
2004
1958
1994
1965
1949
1991
1993
1981
1995
1998
1956
1986
2004
1980
1958
1998
2005
1977
1993
1953
1992
1988
1964
1999
2005
1996
1998
1997
1958
2008
1969
1959
1963
1981
1998
1967

Tijd

Tijd
10.27
10.54
11.20
11.26
11.32
11.42
11.52
12.13
12.29
12.40
12.58
13.06
13.41
15.02
15.14
15.15
15.16
15.17
15.29
15.34
15.55
16.05
16.09
16.10
16.23
16.39
16.42
16.44
16.46
16.54
16.57
17.00
17.17
17.25
17.27
17.29
17.38
17.40
17.41
17.45
17.48
18.01
18.52
19.09
19.14
19.26
19.45

ij de K. B. A. B. (N 112)

km/u
16.94
16.24
15.62
15.48
15.35
15.13
14.92
14.49
14.18
13.97
13.65
13.51
12.94
11.77
11.62
11.61
11.59
11.58
11.43
11.37
11.12
11.01
10.96
10.95
10.80
10.63
10.60
10.58
10.56
10.47
10.44
10.41
10.24
10.16
10.14
10.12
10.04
10.02
10.01
9.97
9.94
9.82
9.38
9.24
9.20
9.11
8.96
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PI.
48
49
50
51
52
53
54
55

31 Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge - afstand : 5,

PI.
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Startnr
140
139
130
111
112
106
115
119

Startnr
227
202
252
234
226
223
200
214
243
232
233
256
257
258
245
242
238
216
255
204
220
235
253
229
217
207
206
236
259
228
230
215
241
251
213
210
212
208
209
205

Naam
Dujardin Silke
Dujardin Freya
Ongena Bauwke
Gaelens Guy
Van Avermaet Rita
Bostyn Kato
Fossen Bianca

Van Ballenberghe Walter

Naam
Verbeke Bert
Declerck Christophe
Schamp Robin
Mechelinck Kurt
Teirlinck Gilles
Potvliege Hans
Verstraete Sam
Van den Eeden Maxim
Rigolle Thijs
De Kesel Jan
Dolleslaegers Jens
Hebberecht Kevin
Detemmerman Wouter
Detemmerman Stijn
Lehoucq Filip
De Jaeger Roger
Desplenter Koen
de Bleye Qiunten
Vereecke Jelle
Coddens Sven
Carnoy Stan
Van Maldergem Jirgen
Buysse Bart
Retsin Chris
Colman Dries
Vandaele Franky
Verdonck William
Van Petegem Freddy
Missault Rik
Ongena Gunther
Pille Lienda
de Bleye Femke
Ranschaert Hendrik
Verdegem Ruth
Van Eesvelde Dagmar
Van der Straeten Annick
De Huyvetter Paulette
Van Holderbeke Jose
Bostyn Thomas
Mathys Antoine

SLEIDINGE - LOVENDONK - vrijdag 17 april 2015
31°*° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge

Feestcomité Bouwfeesten

i.s.m AS Rieme vzw

Club
Chiro Sleidinge
Chiro Sleidinge
NA
Runners Evergem
Runners Evergem
AS Rieme
Krekenlopers
KAAGent

8 km
Club
Krekenlopers
Molenlopers Bekegem
Chiro Sleidinge
AS Rieme
NA
NA
KLJ Zomergem
NA
Chiro Sleidinge
NA
NA
NA
NA
Adilles Sportteam
AS Rieme
Sleinse Joggers
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
VOLH
Runners Evergem
NA
NA
Krekenlopers
NA
NA
NA
JC Aalter
Runners Evergem
Runners Evergem
JC Melsen
AS Rieme
JC De Pinte

Bouwfeesten Jogging 2015

Geb.jaar
2002
2002
2002
1958
1949
2006
1968
1957

Geb.jaar
1982

1993
1970
1997
1951

1998
1990
1982
1984
1994
1982
1984
1958
1948
2000
2002
1991
1980
2002
1973
1978
1973
1997
1963
1944

1967
1971
1957
1999
1972
1999
1976
1965
1944
1946
1979
1947

Tijd
20.15
20.16
20.17
20.29
20.29
20.50
21.28
22.58

Tijd
22.04
22.59
24.46
24.49
25.17
25.25
25.51
25.55
26.27
26.52
26.53
27.48
28.20
28.21
28.49
28.56
29.43
29.44
29.58
30.08
30.20
30.24
30.56
31.10
31.20
31.45
31.57
32.08
32.13
33.12
33.15
33.17
33.18
33.18
33.30
33.38
34.47
34.48
34.49
34.51

ij de K. B. A. B. (N 112)

km/u

15.77
15.14
14.05
14.02
13.76
13.69
13.46
13.43
13.16
12.95
12.94
12.52
12.28
12.28
12.08
12.03
11.71
11.70
11.61
11.55
11.47
11.45
11.25
11.17
11.11
10.96
10.89
10.83
10.80
10.48
10.47
10.46
10.45
10.45
10.39
10.35
10.00
10.00
10.00
9.99
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PI.
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Startnr
221
222
237
201
225
219
211
231
244
254
149
203
218
248
246
247
239
250

SLEIDINGE - LOVENDONK - vrijdag 17 april 2015
31°*° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge

Feestcomité Bouwfeesten

i.s.m AS Rieme vzw

Naam Club
Carnoy Hanne AS Rieme
Robbrecht Febe NA
Van Holderbeke Shiro NA
Derde Annemie NA
Van Vlaender Ghislain NA
Vereecke Shirley NA
Versluys Firmin Krekenlopers
De Wannemaeker Quinten NA
Vervaet Els Chiro Sleidinge
Van Der Linden Lisa NA
De Walsche Tom Slenne Recrea
Desramault Anne NA
Wille Luc NA

Bodyn Thomas
Van Hyfte Jens
Verstraete Delfien
Ronca Nick
Verdegem Elise

KLJ Zomergem
KLJ Zomergem
KLJ Zomergem
NA
NA

31°° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge - afstand : 8, 7 km

PI.
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Startnr
327
308
309
333
330
313
316
346
304
306
315
314
305
320
344
326
321
307
338
311
347
341
310
342
301
319
322
348
343
340

Naam
Bulckaen Bart
Van Elsuwe Sam
Verbeke Bart
Verslycken
Mortier Wouter
Grootaert Arjen
Gruslin Gilles
Persan Jan
Schreyen Kurt
Vanhenden Gunter
Degrendel Sofie
De Wulf Kevin
Timmerman Bart
Luc Ryckaert
De Clercq Christophe
Van de Walle Jan
Cockuyt Rudy
VanLanduyt Hubert
De Paepe Lieven
De Groote David
De Lille Lieve
Raman Simon
Verniers Leen
Colpaert Philippe
Vande Wiele Kristof
Goethals Nicole

De Caussemaker Rony

Dellaert Christian
Van de Landt Kobe
Verdegem Dieter

Club
SMO-Specialized
AS Rieme
NA
NA
NA
NA
NA
NA
Runners Evergem
Ghostbikers
KTDC
JC Moerbeke
JC Aalter
Krekenlopers
NA
Sportmar
NA
NA
JC Aalter
Runners Evergem
Krekenlopers
Leatuskus
AS Rieme
JC Aalter
JC Aalter
NA
NA
NA
NA
Leatuskus

Bouwfeesten Jogging 2015

Geb.jaar
2001
2001
1995

1951
1992
1942
2002
1971
1992
1977

1957
1992
1990
1993
1989
2002

Geb.jaar
1978
1992
1980
1977
1992
1993
1998
1993
1970
1974
1977
2000
1973
1960
1983
1964
1951
1948
1973
1989
1972
1996
1970
1973
1973
1964
1941
1958
2097
1973

Tijd
34.55
34.59
35.01
35.43
36.11
36.15
36.25
36.39
36.47
37.42
37.44
38.54
39.11
44.33
44.35
44.36

Tijd
29.39
31.58
33.04
33.16
33.48
35.26
36.32
37.35
37.53
38.14
38.55
39.15
39.30
39.37
40.55
41.22
43.05
43.08
43.32
43.48
43.51
44.37
44.38
45.04
45.05
45.11
45.12
45.30
46.12
46.25

ij de K. B. A. B. (N 112)

km/u

17.61
16.33
15.79
15.69
15.44
14.73
14.29
13.89
13.78
13.65
13.41
13.30
13.22
13.18
12.76
12.62
12.12
12.10
11.99
11.92
11.90
11.70
11.70
11.58
11.58
11.55
11.55
11.47
11.30
11.25
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31°*° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge

PI.
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

31°° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge - afstand : 11

PI.
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Startnr
323
335
329
240
302
300
312
328
303
324
325
317
318
334
332
339
345
331
337
336

Startnr
410
415
411
417
427
451
402
433
428
418
436
405
439
444
420
422
449
429
441
442
447
412
434
450
421
438
445
419

Naam
Van Holderbeke Didy
De Poorter Patricia
Mortier Rudy
Ranschaert Frank
Ingels Norbert
Van Elsuwe Marc
De Walsche Kristof
Verstraeten Ignacé
Lippens Jurgen
De Bruyne Geertui
Vlerick Benny
Callebaut Luc
Callebaut Liesbeth
Boddaert Steven
Van Vlaender Babelle
Bourgonjon Kristine
Dhondt John
Haeck Ulrike
Van Daele Roseline
Onderbeke Dana

Naam
Van Nevel Angelo
Pauwels Bart
Hillaert Marnix
Vermeulen Bram
Everaert Luc
De Cock Rony
Moerman Torre

Van Holderbeke Dudley

De Muynck lvan
Versluys Danny
Declerck Peter
De Brauwer Henk
Birgn Martens
Delaunois Billy
Monteyne Gerald
De Groote Adelin
Van Laeken Jos
Verbracke Fabian
Mulder Brigitte
Lambrecht Gert
Van de Walle Peter

Van Speybroeck Maurice

Criel Thierri
Cattrysse Gregory
De Lannoy Wim
Taghon Kurt
Muylaert Quinten
Van Hulle Pascal

Feestcomité Bouwfeesten
i.s.m AS Rieme vzw

ij de K. B. A. B (Nr 112)

Club Geb.jaar Tijd km/u

NA 1993 46.28 11.23

NA NA 46.37 11.20

NA 1963 47.10 11.07

NA 1976 48.53 10.68

Runners Evergem 1944 49.31 10.54

Sleinse Joggers 1957 49.33 10.53

NA 1974 50.50 10.27

NA 1962 52.16 9.99

JC Waarschoot 1971 52.35 9.93

NA 1987 53.10 9.82

NA 1981 53.11 9.82

NA 1961 53.44 9.71

NA 1985 53.44 9.71

NA NA 54.01 9.66

NA 1978 54.06 9.65

JC Aalter 1973 54.15 9.62

JC Aalter 1966 54.16 9.62

NA 1994 54.51 9.52

NA 1993 56.40 9.21

KLJ Zomergem 1995 59.28 8.78
,6 km

Club Geb.jaar Tijd km/u

NA 1990 43.29 16.01

NA 1982 44.02 15.80

JC Moerbeke 1969 44.42 15.57

NA 1980 44.43 15.56

NA 45.58 15.14

AS Rieme 1969 46.01 15.12

NA 1970 46.12 15.06

NA 1982 47.31 14.65

Krekenlopers 1955 47.57 14.52

Krekenlopers 1970 48.56 14.22

Runners Evergem 1974 49.02 14.19

Krekenlopers 1961 49.48 13.98

NA 1987 50.22 13.82

NA 1978 51.01 13.64

Runners Evergem 1967 51.34 13.50

Runners Evergem 1960 51.45 13.45

NA 1966 52.11 13.34

Sleinse Joggers 1971 52.33 13.24

NA 1973 52.55 13.15

NA 1964 53.51 12.92

AC Boslopers Lembeke 1969 55.05 12.64

JC Aalter 1957 55.06 12.63

NA 1979 56.12 12.38

NA 1987 56.13 12.38

JC Aalter 1962 56.14 12.38

JC Aalter 1967 56.14 12.38

KLJ Zomergem 1995 56.20 12.36

Krekenlopers 1967 56.21 12.35
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PI.
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Startnr
400
425
424
406
440
423
430
407
409
437
403
404
408
446
432
414
431
413
448
401
426
443
435
416

Naam
Deschacht Jan
De Baets Marc
D'havé Freddy
Boute Martine
Neyt Wim
Spoormans Igor
Helskens William
De Canck Marcel
De Mits Jan
Bundervoet Johan
Decoster Marie-Astrid
Decoster Jos
Van Hecke Jessica
Claeys Elien
Verbiest Hendrik
Vernaeve Willy
Roegiers Febi
Van Der Linden Roland
Molaert Ann
De Reu Tom
Van Den Bulck Didier
De Craene Cretien
Haenebaleke Marc
Haertjens Kimberly

SLEIDINGE - LOVENDONK - vrijdag 17 april 2015
31°*° Bouwfeesten Jogging Chiro Sleidinge

Feestcomité Bouwfeesten
i.s.m AS Rieme vzw

Club
JC Aalter
NA

Krekenlopers
NA
JC Aalter
NA
Zwemmers Evergem
Runners Evergem
Sleinse Joggers
RCGent
RCGent
NA
KLJ Zomergem
NA
Runners Evergem
NA
JC Runners Evergem
Runners Evergem
JC Waarschoot
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
NA

Bouwfeesten Jogging 2015

Geb.jaar
1958

1973
1974
1989
1959
1948
1962
1949

1984
1993
1957
1940
1989
1953
1971
1987
1967
1956
1969
1992

Tijd
56.54
57.49
57.52
57.57
58.11
58.23
58.29
58.32
58.52
58.53
60.28
60.43
63.44
63.45
63.52
64.25
65.30
66.14
66.15
67.13
67.18
67.22
68.11
69.34

ij de K. B. A. B. (N 112)
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